Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

20 апреля 2020 г. № 149-П
Бийск

О подготовке к прохождению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности в 2020 году

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Алтайского края от
31.03.2020 г. № 23-01/05/162, на основании приказа Министерства образования и науки
Алтайского края от 26.03.2020 г. № 461 «О проведении независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в Алтайском крае в 2020 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Бийского района Алтайского
края (далее - МБУ ДО "ЦВР"):

- провести в МБУ ДО "ЦВР" самооценку качества условий осуществления
образовательной деятельности по критериям и показателям в соответствии с новым
порядком оценки и методическими рекомендациями;

- разработать и принять план подготовки к прохождению независимой оценки на
основе полученных результатов самооценки.

2. Предоставить в комитет по образованию информацию о принятом плане в срок до
15.08.2020 г.

3. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя председателя по
информационно-методической работе Карюшину П.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская